令和 5年 3月吉日

第 28 回広島放射線治療研究会のご案内と演題募集

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和 5年 6月 3日（土）に「第 28回広島放射線治療研究会」を下記のごとく開催致しますのでご案内

させて頂きます。当研究会は、広島県における放射線治療の発展と、かつ広く知識の交流を深めることを

目的として発足し、この度第 28回目を開催する運びとなりました。

つきましては、テーマを「症例報告」とし、各施設よりの一般演題（テーマ以外でも可）を広く募集致しま

すので、ご応募賜りますようお願い申し上げます。大変ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                      謹白

                         代表世話人  永田 靖

                      記

【第 28 回広島放射線治療研究会】

    日  時： 令和 5 年 6月 3日（土）15時～

    場  所： TKPガーデンシティ PREMIUM 広島駅前 ホール 7A
〒732-0821 広島県広島市南区大須賀町 13-9

現地開催を予定しております。

    会  費： 1,000 円

    特別講演： 「未定」

京都大学大学院医学研究科 放射線医学講座（画像診断学・核医学）

教授 中本 裕士 先生

【演題募集内容】

  今回のテーマは「症例報告」でご検討をお願い致します。

また、テーマ以外の演題でも可です。貴院のこれまでの症例のまとめや、照射における工夫、また現在進

行している研究内容などを紹介して頂ければ幸いです。口演時間は１演題１５分(発表１０分、質疑５分)

程度を予定しています（演題数により変更の可能性があります）。

【演題応募規定】

演題（発表演題，発表者，共同研究者および所属）および抄録（A4一枚）は下記 E-mailにお送り

ください。

・書式：Microsoft Wordにて作成してください。フォントは全て１２ポイント。

・書体：日本語は明朝、英語は Times New Romanで統一してください。

・抄録文字数：８００字以内。

演題締め切り ： 令和 5年 5月 12日(金)

抄録締め切り ： 令和 5年 5月 19日(金)

【演題･抄録送信先：事務局】

広島大学 今野 伸樹

E-mail：housya@hiroshima-u.ac.jp 宛てにご送信願います。

             連絡先： 082-257-1545

              共催：広島放射線治療研究会 ブレインラボ株式会社

      後援：広島大学がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン

     ～中国・四国高度がんプロ養成基盤プログラム～

mailto:rshintak@hiroshima-u.ac.jp